2022年 11月 4日

各  位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員            石 垣 幸 俊

(コード番号 2804  東証プライム)
問合せ先 執行役員経営企画室長 鈴木美奈子

(TEL. 0 3－ 3 6 6 8－ 6 8 2 1 )

TCFD提言への賛同に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 1 日、TCFD（気候関連財務情報開示タスクフォース)の提言へ

の賛同を表明いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.TCFD提言への賛同の表明

当社は、2022 年 10 月 28 日開催の当社取締役会において、気候変動問題を当社が取

組むべき重要課題として捉え、持続可能な社会の実現を目指すために TCFD 提言の内容

について賛同すべきと決議しました。そして、2022 年 11 月 1 日 TCFD 提言への賛同を

表明しました。

２.TCFD提言への対応について

当社は、2021年 12月 17日、取締役会において、SDGs 宣言を決議し、「気候変動の緩

和」大きなテーマの一つとして掲げホームページ等で開示しております。今後、当社は

この大きな課題に中長期的に継続して取組み、TCFD の提言内容に沿った形で、より透

明性の高い気候変動に関する情報を多くのステークホルダーの皆様に提供してまいり

ます。

以 上

本件に関するお問合わせ先

東京都中央区日本橋兜町１１番５号

ブルドックソース株式会社 リーガル・ガバナンス室:小島

ＴＥＬ:０３‐３６６８‐６８１３ ／ ＦＡＸ:０３‐３６６８‐３６７７

Ｅ－ｍail :uhei.kojima@bulldogsauce.com

ＵＲＬ :https://www.bulldog.co.jp/

file://bulldogsv07/%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%AC%E3%83%AB%E3%83%BB%E3%82%AC%E3%83%90%E3%83%8A%E3%83%B3%E3%82%B9%E5%AE%A4/TCFD%E3%81%A8CDP/B%E5%8F%96%E7%B7%A0%E5%BD%B9%E4%BC%9A22.10.28%E8%B3%87%E6%96%99/uhei.kojima@bulldogsauce.com
https://www.bulldog.co.jp/